

اعدام سه زندانی با اتهام قتل در زندان مرکزی ارومیه

تاریخ: سه شنبه ۱۶ دی ۱۳۹۳



خبرگزاری هرانا - صبح روز جاری سه زندانی متهم به قتل در محوطه زندان مرکزی ارومیه از طریق چوبه دار اعدام شدند. یکی از این زندانیان به دلایل سیاسی به ۵ سال زندان نیز محکوم شده بود.

بنا به اطلاع گزارشگران هرانا، ارگان خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، ساعت ۶ صبح روز جاری (سه شنبه ۱۶ دی ماه) سه زندانی با اتهام قتل عمد در زندان مرکزی ارومیه از طریق چوبه دار اعدام شدند.

این سه زندانی ستار علی پور، علی اقبالجو و صابر مخلد ماوانه نام داشتند. ستار علی پور اهل شهر میاندوآب بود و به اتهام قتل عمد از سال ۱۳۸۸ بازداشت و سپس به اعدام محکوم شده بود. علی اقبالجو نیز در سال ۱۳۹۰ به اتهام قتل عمد بازداشت و به اعدام محکوم شده بود.

موضوع مرتبط

[به تعویق افتادن یک هفته ای اعدام ۵ زندانی](#)

مطالب مرتبط

[میر محمد صادقی: اعدام برای موادمخدر بازدارنده نبوده](#)

[ضارب دختران جهرمی در دادگاه بدوی به اعدام محکوم شد](#)

[یک شهروند سلماسی در زندان ارومیه اعدام شد](#)

صابر مخلد ماوانه سال ۱۳۸۸ بر سر اختلافات مذهبی با چند نفر درگیر بحث و درگیری می شود و یک تن در این درگیری با ضربه چاقو به قتل می رسد. وی سپس از ایران خارج شده و تجربه عضویت در دو حزب از احزاب اپوزیسیون کردستان را کسب نمود.

بهار سال ۹ صابر مخلد ماوانه وارد ایران می شود و پس از چند روز بازداشت می شود. وی در شعبه ۱ دادگاه انقلاب مهاباد به دلیل اتهامات سیاسی به ۵ سال زندان و به اتهام قتل در دادگاه عمومی به اعدام محکوم می شود.

یک منبع مطلع در خصوص پرونده صابر مخلد ماوانه به گزارشگر هرانا گفت: «شکات پرونده وی حاضر به رضایت شده بودند ولی وزارت اطلاعات شکات را تهدید کرده بود که به هیچ وجه رضایت ندهند.»

این منبع همچنین گفت: «صابر مخلد ماوانه به دلیل مشکلات مالی وکیل انتخابی نداشته است.»

پست‌نویس 1

توییت 0

g+1 0

این زندانی سیاسی از جمله زندانیانی بود که در دو ماه گذشته به همراه ۲۷ زندانی سیاسی کرد در بند ۱۲ زندان مرکزی ارومیه (دریا)، در اعتراض به عدم اجرای اصل تفکیک جرایم و در راستای بند مستقل سیاسی و بازگرداندن زندانیان سیاسی پراکنده در سایر بندها و همچنین خروج زندانیان با جرایم خطرناک و جرایم مربوط به مواد مخدر از بند زندانیان سیاسی، توقف رفتارهای غیر انسانی و تحقیرآمیز در قبال زندانیان و اعضای خانواده آن‌ها، به مدت ۳۳ روز دست به اعتصاب غذا زده بود.

گروه: اعدام

برچسب ها: اعدام زندان دریا زندان مرکزی ارومیه ستار علی پور صابر مخلد ماوانع علی اقبالجو قتل عمد